



УТВЕРЖДАЮ
генеральный директор
ООО "Городские Инженерные Сети"
А.В. Курышев
01.01.2026г

Прейскурант стоимости заявочного ремонта
на 2026 год

№ п/п	Наименование услуги	Стоимость услуги	Материалы	Ед. изм.	Стоимость за ед.	Кол-во материала	Итого стоимость материала	Всего стоимость услуги с материалами
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Подключение новой газовой плиты	2 200,00	Резинотканевый рукав	п.м.	200,00	1,50	300,00	3 100,00
			Штуцер	шт.	250,00	2,00	500,00	
			Хомут	шт.	40,00	2,00	80,00	
			Смазка, мыльная эмульсия, проверка течейскаателем	услуга	20,00	1,00	20,00	
1.1.	Подключение новой газовой плиты	2 200,00	полимерный желтый шланг	п.м.	250,00	1,50	375,00	3 200,00
			Штуцер	шт.	250,00	2,00	500,00	
			Хомут	шт.	40,00	2,00	80,00	
			Смазка, мыльная эмульсия, проверка течейскаателем	услуга	45,00	1,00	45,00	
2	Подключение варочной поверхности	2 300,00	Резинотканевый рукав	п.м.	200,00	1,50	300,00	3 300,00
			Штуцер	шт.	250,00	2,00	500,00	
			Хомут	шт.	40,00	2,00	80,00	
			Уголок	шт.	100,00	1,00	100,00	
2.1.	Подключение варочной поверхности	2 300,00	Смазка, мыльная эмульсия, проверка течейскаателем	услуга	20,00	1,00	20,00	3 400,00
			полимерный желтый шланг	п.м.	250,00	1,50	375,00	
			Штуцер	шт.	250,00	2,00	500,00	
			Хомут	шт.	40,00	2,00	80,00	
			Уголок	шт.	100,00	1,00	100,00	
			Смазка, мыльная эмульсия, проверка течейскаателем	услуга	45,00	1,00	45,00	

7	Замена резиноотканевого рукава на резиноотканевый	1 100,00	Резиноотканевый рукав Хомут	п.м. шт.	200,00 40,00	1,50 2,00	300,00 80,00	1 500,00
			Смазка, мыльная эмульсия, проверка течейскаателем	услуга	20,00	1,00	20,00	
8	Установка ПУ (прибора учета газа) <u>электронного</u>	2 000,00	Резиноотканевый рукав Хомут ПУ газа электронный Смазка, мыльная эмульсия, проверка течейскаателем, регистрация	п.м. шт. шт. услуга	200,00 40,00 4 000,00 120,00	1,50 2,00 1,00 1,00	300,00 80,00 4 000,00 120,00	6 500,00
8.1.	Установка ПУ (прибора учета газа) <u>электронного</u>	2 000,00	полимерный желтый шланг Хомут ПУ газа электронный Смазка, мыльная эмульсия, проверка течейскаателем, регистрация	п.м. шт. шт. услуга	250,00 40,00 4 000,00 145,00	1,50 2,00 1,00 1,00	375,00 80,00 4 000,00 145,00	6 600,00
9	Установка ПУ (прибора учета газа) <u>механического</u>	2 000,00	Резиноотканевый рукав Штуцер Хомут ПУ газа механический Смазка, мыльная эмульсия, проверка течейскаателем, регистрация	п.м. шт. шт. шт. услуга	200,00 250,00 40,00 6 300,00 20,00	1,50 2,00 2,00 1,00 1,00	300,00 500,00 80,00 6 300,00 20,00	9 200,00
9.1.	Установка ПУ (прибора учета газа) <u>механического</u>	2 000,00	полимерный желтый шланг Штуцер Хомут ПУ газа механический Смазка, мыльная эмульсия, проверка течейскаателем, регистрация	п.м. шт. шт. шт. услуга	250,00 250,00 40,00 6 300,00 45,00	1,50 2,00 2,00 1,00 1,00	375,00 500,00 80,00 6 300,00 45,00	9 300,00
10	Вызов мастера	400,00						400
11	Замена сопел на газовой плите (панели)	250,00	сопло (без материалов) дополнительно взимается стоимость комплекта сопел при предоставлении их Обществом	шт.	0,00	1,00	0,00	250,00

12	Демонтаж газового оборудования с установкой заглушки	1 000,00	Заглушка	шт.	150,00	1,00	150,00	1 200,00
			Смазка, мыльная эмульсия, проверка течейскалем.	услуга	50,00	1,00	50,00	
13	Установка дизлектрической вставки	250	Дизлектрическая вставка	шт.	150	1	150	400
			Резинотканевый рукав	п.м.	40,00	1,50	60,00	
14	Перемонтаж ПУ (перенос)	1400	Хомут	шт.	45,00	2,00	90,00	1 600,00
			Смазка, мыльная эмульсия, проверка течейскалем, регистрация	услуга	50,00	1,00	50,00	
15	Поверка ПУ на дому у абонента	5500		услуга	0,00	1,00	0,00	5 500,00
16	Поверка ПУ в офисе (для юр. лиц)	1000		услуга	0,00	1,00	0,00	1 000,00
17	Монтаж ПУ после поверки	1200	Хомут	шт.	100,00	2,00	200,00	1 600,00
			Смазка, мыльная эмульсия, проверка течейскалем, регистрация	услуга	200,00	1,00	200,00	
18	Повторная пломбировка ПУ, ввод в эксплуатацию	400	Регистрация, пломба	услуга	50,00	1,00	50,00	450,00



Главный инженер

Г.А. Болгова